
 

 
ZP.271.1.3.2024  Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko-ładowarki dla Urzędu Gminy w Nowym Stawie 

Nowy Staw, 12 luty 2025 r. 

ZP.271.1.3.2024      

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 

 

pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko-ładowarki dla Urzędu Gminy w Nowym Stawie” 

jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

SG Equipment Leasing Polska sp. z o.o. 

Ul. Łucka 9 

00-842 Warszawa 

NIP 5261740388 

W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta otrzymała najwyższą 

łączną ilość punktów na podstawie kryteriów określonych w SWZ, Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty ww. Wykonawcy  

2. Punktacja: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

 

Cena łączna 

(oferty brutto) 

Punkty Okres gwarancji 

(w miesiącach) 

Punkty Okres trwania 

umowy leasingowej 

Punkty Łączna suma 

punktów 

1 SG Equipment Leasing 

Polska sp. z o.o. 

Ul. Łucka 9 

00-842 Warszawa 

NIP 5261740388 

 

1 832 191,14zł 

 

60 

 

12 

 

0 

 

120 miesięcy 

 

20 

 

80 

 
3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym 

Wykonawcą. 

4. Środki ochrony prawnej Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). Termin 

wniesienia odwołania: 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Informacje dotyczące środków ochrony 



 

 
ZP.271.1.3.2024  Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko-ładowarki dla Urzędu Gminy w Nowym Stawie 

prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590 

ustawy.  

 

  
 

  

 

____________________________ 
Kierownik Zamawiającego 


		2025-02-12T09:31:13+0100




